
. '
"+ .4 "e

y -' e
Ill. ·v

Resolución de Consejo Directivo 97 / 2023 - EXA -UNSa
EXA 154/2022 HOMOLOGA RO 38/2023 EXA-UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Salta,
16/03/2023

VISTO la RD 038/2023-EXA-UNSa emitida por el Sr. Decano de la Facultad de Ciencias
Exactas, de fecha 17 de febrero de 2023; y

CONSIDERANDO:

Que por el artículo 1 ° rectifica el orden de mérito, consignado en el considerando de la RESD­
EXA Nº 5/2023-EXA-UNSa, dejando aclarado que, donde dice "Que la Comisión Asesora designada
aconseja el siguiente orden de mérito y designación de: I) Silvia PAREJA, 2) Pedro Ariel MAMANI, 3)
Silvia Noemí ROMERO, 4) Cinthia Noelia del Valle VIDES, 5) Carmen Lucia GOMEZ, 6) Rocío Daniela
RODRIGUEZ TABOADA, 7) Emmanuel Mauricio LOPEZ, 8) Adriana Noemí VERA como Docentes en
el Área Matemática en el Ciclo de Ingreso Universitario CIU 2023 en la Facultad de Ciencias Exactas".
Corresponde expresar en el Considerando:
"Que la Comisión Asesora designada aconseja el siguiente orden de mérito y designación de: 1) Silvia
PAREJA, 2) Pedro Ariel MAMANI, 3) Silvia Noemí ROMERO, 4) Cinthia Noelia del Valle VIDES, 5)
Emmanuel Mauricio LOPEZ, 6) Carmen Lucia GOMEZ, 7) Rocio Daniela RODRIGUEZ TABOADA. 8)
Adriana Noemí VERA como Docentes en el Área Matemática en el Ciclo de Ingreso Universitario CIU
2023 en la Facultad de Ciencias Exactas".

Que por el artículo 2ºse rectifica el orden de mérito, consignado en el artículo 2° de la RESD­
EXA 5/2023-EXA-UNSa, dejando aclarado que, donde dice:" Designar desde el 01/02/2023 y hasta el
31/03/2023, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Semiexclusiva, con función de Docente
en el Área Matemática para desempeñarse en el Ciclo de Ingreso Universitario - CIU 2023. Momento JI­
Equipo Ampliado de la Facultad de Ciencias Exactas a los docentes:

Nº Docente DNIN°

1 PAREJA, Silvia 13.845.106

2 MAMANI, Pedro Ariel 34.621.302

3 ROMERO, Silvia Noemí 33.002.832

4 VIDES, Cinthia Noelia del Valle 41.445.477

5 RODRIGUEZ TABOADA, Roció 40.515.966Daniela

6 LOPEZ, Emmanuel Mauricio 37.720.284

7 VERA, Adriana Noemí 26.030.578

Corresponde expresar en el Artículo 2°:

Designar desde el 01/02/2023 y hasta el 31/03/2023, en el cargo de Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación
Semiexclusiva, con función de DOCENTE en el Area Matemática para desempeñarse en el Ciclo de
Ingreso Universitario - CIU 2023, Momento II- Equipo Ampliado de la Facultad de Ciencias Exactas a los
docentes:

-/
1 / 2



Resolución de Consejo Directivo 97 / 2023 - EXA -UNSa
EXA 154/2022 HOMOLOGA RD 38/2023 EXA-UNSa
De: EXACTAS-Dirección Consejo Directivo y Comisiones

Nº Docente DNI N°

1 PAREJA, Silvia 13.845.106

2 MAMANI, Pedro Ariel 34.621.302

3 ROMERO, Silvia Noemí 33.002.832

4 VIDES, Cinthia Noelia del Valle 41.445.477

5 LOPEZ, Emmanuel Mauricio 40.515.966

6 RODRIGUEZ TABOADA, Roció Daniela 37.720.284

7 VERA, Adriana Noemí 26.030.578

Salta,
16/03/2023

Que la resolución fue dictada con arreglo a la normativa vigente, en uso de las atribuciones que
le son propias al Sr. Decano en situaciones de urgencia y por razones de interés institucional.

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(En su Tercera Sesión Ordinaria, celebrada el 15 de marzo de 2023)

RESUELVE:

ARTICULO 1 º.- Homologar, en todos sus términos, la RO 038/2023-EXA-UNSa emitida por Decanato.

ARTÍCULO 2°.- Notifiquese a: Docentes mencionados, Coordinador de CIV 2022/2025 - TUP Rodolfo
Ezequiel Baspineiro, Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato,
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Comisión Permanente de Ingreso de la
Facultad de Ciencias Exactas, Secretaría Académica y de Investigación de la Facultad, Secretaría
Académica de la Universidad Nacional de Salta. Cumplido, archivese.

JRM/LLV/lmg

­...,...-- :_¿_ _
A DOR'JOSÉ R. MOLUNA
SECRETORIOACOCO YDEMES7G,'A
FACULTAD DE CS. EXACTAS.±·.

@±i A ~· Mag. GUSTAVO DANIELGILE&) s) ricioe g, EAcurobici. sxcTs-uNseu..es

2/2


